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Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa: dzisiaj po Mszy św. o 16.00, w dni1.
powszednie po Mszy św. o godz. 18.00.
  Procesja eucharystyczna dookoła kościoła, połączona z nabożeństwem do NSPJ, do czwartku2.
włącznie: dzisiaj po Mszy św. o godz. 16.00, w dni powszednie po Mszy św. o 18.00.
 We wtorek, na 19.30 zapraszamy na nabożeństwo fatimskie: Msza św., procesja z figurą3.
MB Fatimskiej dookoła kościoła, różaniec. Naszym gościem będzie o. Marcin Szafors OMI z
Gdańska.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.4.
 W czwartek obchodzimy Uroczystość rocznicy poświęcenia naszego kościoła. Msza św. w5.
intencji parafian na zakończenie Oktawy Bożego Ciała o godz. 18.00.
 W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – Światowy Dzień6.
Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. W tym dniu, z racji uroczystości, nie ma postu.
  Są jeszcze 2 wolne miejsca na pielgrzymkę autokarową: Toruń - Niepokalanów - Warszawa w7.
najbliższą sobotę i niedzielę (17-18 czerwca). Chętnych Parafian prosimy o kontakt z p.
Katarzyną Schenk, tel.: 692778692. Pielgrzymka rozpocznie się w sobotę Mszą św. o godz.
7.15. Wyjazd bezpośrednio po tej Mszy św.
 Rodziny szensztackie zapraszamy na Mszę św. za tydzień w niedzielę na godz. 16.00.8.
 Również za tydzień w niedzielę zapraszamy na koncert dzieci, uczących się gry na9.
instrumentach w Instytucie Suzuki, który kończy kolejny rok szkolny. Koncert odbędzie się o
godz. 17.00 w dolnym kościele.
  Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza wszystkich diecezjan na XI Marsz dla życia i rodziny10.
połączony z Festiwalem dla życia, który odbędzie się w następną  niedzielę w Gdańsku.
Wydarzenie ma na celu radosne zamanifestowanie chrześcijańskiego przywiązania do wartości
życia ludzkiego oraz rodziny. Rozpocznie się ono przy Kaplicy Królewskiej, o godz. 15.00
koronką do Miłosierdzia Bożego poprowadzoną przez Arcybiskupa Metropolitę. Potem
odbędzie się pochód w kierunku Ołowianki, gdzie świętowanie będzie kontynuowane.
Towarzyszyć mu będą zespoły: Na cały głos, Małe TGD, Luxtorpeda oraz Kamil Bednarek.
Zapraszamy całe rodziny, księży, osoby konsekrowane oraz członków wspólnot. Prócz muzyki,
świadectw czy wystaw, przygotowywane są także atrakcje dla dzieci oraz strefa z małą
gastronomią. Szczegóły na plakatach oraz na stronie archidiecezji i naszej parafii.
  Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania11.
Uroczystości Bożego Ciała. Szczególnie dziękujemy Parafianom i wspólnotom naszej parafii
budującym ołtarze, paniom, panom, młodzieży i dzieciom, którzy nieśli sztandary, figurę Matki
Bożej Fatimskiej, różaniec, poduszki, serca, dziewczynkom sypiącym kwiaty, Liturgicznej
Służbie Ołtarza, Kościelnej Służbie Mężczyzn „Semper Fidelis”, panom niosącym baldachim i
kolumny nagłośnieniowe, osobom zaangażowanym w pomoc techniczną przy procesji i
kościele, podopiecznym PZ Caritas za prace porządkowe przy kościele i przygotowanie
kwiatów na procesję oraz Parafianom za obecność.  Serdeczne Bóg zapłać.
 Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na KUL i uczelnie katolickie.12.
  Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie13.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie



internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.


